Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 068

RAD.

2016-00118
2016-00133
2016-00134
2016-00135
2016-00136
2016-00170
2016-00172
2016-00173
2020-00117
2020-00117

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/11/2020

DEMANDADO

NERIO ANTONIO JULIO JULIO
EUCLIDES CANIZAREZ BACCA
DIOSENEL PICON NORIEGA
EDIT JOHANNA PRADO DURAN
GEIDER ALBERTO CONTRERAS MOLINAYY OTRO
NASLY MANOSALVA JACOME
JAIR JAIME JACOME
ROSALINA GONZALEZ CARRANZA
ANIBAL BARRERA QUINTERO
ANIBAL BARRERA QUINTERO

ACTUACION

AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
AUTO CESION DERECHO DEL CREDITO
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CUATELAR

FECHA

AUTO
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020
26/11/2020

CUAD.

R N e N e =

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 27/11/2020, A LAS 8:00 A.M.

Pagina 1



