

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 068

FECHA PUBLICACIÓN: 27/11/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00118	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NERIO ANTONIO JULIO JULIO	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00133	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EUCLIDES CAÑIZAREZ BACCA	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00134	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIOSENEL PICON NORIEGA	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00135	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EDIT JOHANNA PRADO DURAN	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00136	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GEIDER ALBERTO CONTRERAS MOLINA Y OTRO	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00170	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NASLY MANOSALVA JACOME	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00172	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAIR JAIME JACOME	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2016-00173	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ROSALINA GONZALEZ CARRANZA	AUTO CESIÓN DERECHO DEL CRÉDITO	26/11/2020	1
2020-00117	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ANIBAL BARRERA QUINTERO	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	26/11/2020	1
2020-00117	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ANIBAL BARRERA QUINTERO	MEDIDA CUATELAR	26/11/2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>27/11/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

HENRY AUGUSTO MNGARITA GUERRERO